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

С 14:00 до 17:00 – работа мобильного пункта тестирования 
на ВИЧ – акция «Узнай свой ВИЧ-статус», будет проведен прием на-
селения – в рамках диспансеризации.

На протяжении всего праздника будут работать торго-
вые ряды с широким ассортиментом продукции.

ВПЕРВЫЕ В АЛАПАЕВСКЕ!

11 августа в 15:00
на стадионе «Центральный» 
пройдет «ЗАБЕГ НЕВЕСТ»

* Розыгрыш состоится 31 августа
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

АВГУСТ 2018

ООО «Форсаж» ПРОВОДИТ
предрейсовые и послерейсовые осмотры 

водителей, а также проведение ежегодных 
занятий водительского состава.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПОДХОД.
Тел. 8-900-203-4300 PR

Приложение №1 к лицензии № ЛО-66-01-0054-74 серия Н0036504 от 12.07.2018 г.

КРЕДИТ 
НА ДОВЕРИИ
от 10,9%

ДЕНЬГИ 
В ДЕНЬ ОБРАЩЕНИЯ

ООО «Губернский советник» 
ОГРН 1186658011462

Подробнее на сайте www.kreditvekb.ru
Не являемся кредитором. Услуга платная

Заявка по тел. 
8 (343) 351-70-29

ОДОБРЕ
НО

PR

АВТОШКОЛА «ФОРСАЖ»
Обучение с 16 лет. Кат. «В». 

Срок обучения 3 мес. Механика, 
автомат. Рассрочка платежа. 

ул. Ленина, 9/1; 
В. Синячиха, ул. Октябрьская. 
Тел. 8-908-920-0007, 2-10-30 PR

Лицензия Е000483 от 22.12.2009 Реклама

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ
приму в дар любую старую неисправную ап-

паратуру и бытовую технику. Тел.8-919-3720102

НЕДВИЖИМОСТЬ  
продаю
4-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Останиных, 28, 4 

эт., балкон и 3 комнаты, ремонт, натяж. потолки, 
с/п. Тел.8-982-6920486

4-комн. кв. ул.пл., 74,5 кв.м, р-н шк. №2, ре-
монт, с/п, в/нагрев. Тел.8-912-2447436

4-комн. б/у кв., Максимовка, ремонт. Тел.8-
912-6988667

4-комн. кв., Максимовка, ул.Н.Островского, 
12/1, 3 эт., 70,7 кв.м, комнаты изолир., середи-
на дома, или меняю на 2-комн. Тел.8-919-3989225

4-комн.  кв. ,  74,8 кв.м,  Раб.  городок, 
ул.Ф.Кабакова, 26, 3 эт., ремонт, все изолир., ла-
минат, плитка, газ – 1450000 руб., торг. Тел.8-
982-7017597

4-комн. кв., п.Заря, ул.Набережная, 15, 1 эт., 
панельный, середина, 77,4 кв.м, косметич. ре-
монт, с/п, с/д, большая кухня, кух. гарнитур, лод-
жия – 1350000 руб., торг. Тел.8-982-6393530

4-комн. б/у кв., Максимовка, 3 эт., 72,2 кв.м, 
газ, кирпич. дом, комн. изолир., лоджия застекл., 
с/у разд., счетч., или меняю. Тел.8-912-2603279

4-комн. б/у кв., Станкозавод, 103,1 кв.м, ком-
наты изолир., кухня 14 кв.м, с/п, с/д, балкон за-
стеклен, с/у разд., в/нагрев., или меняю на дом. 
Тел.8-912-2603279

4-комн. кв., ул.пл., 57 кв.м, 5 эт., комнаты 
изолир., с/у разд. – 1200000 руб., торг. Тел.8-
912-2019218

4-комн. кв., ул.Н.Островского, 8, 73 кв.м, 5 
эт., все изолир., с/у разд., лоджия застекл., газ, 
космет. ремонт – 1400000 руб., торг. Тел.8-982-
6126224

4-комн. б/у кв., ул.Ленина, 60 кв.м, 2/3 эт., лод-
жия, сантехника поменяна, частично с мебелью. 
Тел.8-909-0038505

4-комн. б/у кв., ул.пл., ул.Н.Островского, 4/2, 
1 эт., комн. изолир., частично ремонт. Тел.8-
912-2818091

3-комн. кв., 63 кв.м, ул.Береговая, 36, 2 эт., 
комнаты изолир., ремонт, высокие потолки. Тел.8-
912-6344748, 8-950-6599041

3-комн. б/у кв., 1 эт., центр, косметич. ремонт, 
новые окна, двери. Тел.8-912-6896228

3-комн. кв., ул.Ф.Кабакова, 32, 1/2 эт., 66,5 
кв.м, евроремонт, мебель, счетчики, дом после 
кап.ремонта, торг. Тел.8-912-2270660

3-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 14 (маг. 
100), 3 эт., 61 кв.м, кухня-студия, евроремонт. 
Тел.8-919-3769020

3-комн. кв., ул.Комсомольская, 32, 58 кв.м, 2/5 
эт., кирпич. – 1080000 руб., срочно, торг. Тел.8-
912-6946404 (Мария)

3-комн. кв., 70 кв.м, ул.Пушкина, 116, 5 эт., ре-
монт, с/д, с/п, лоджия, комнаты изолир., с/у разд. 
– 1500000 руб. Тел.8-912-2019218

3-комн. кв., 57,7 кв.м, центр, 4 эт., серед. дома 
– 1460000 руб. Тел.8-912-2019218

3-комн. кв., 59 кв.м, ул.Ю.Героев, 39, 1 эт., с/п, 
лоджия, ламинат, туалет и ванная – плитка, все 
изолир., торг. Тел.8-982-7437847

3-комн. кв., 58,4 кв.м, ул.Колногорова, сев.
часть, 1 эт., с/п, с/д, ремонт от застройщика, с/у 
разд. – кафель, большая кухня – 990 т.р., торг. 
Тел.8-982-6126224

3-комн. кв., 77,7 кв.м, ул.Ленина, 14, 4 эт., кос-
метич. ремонт, интересная планировка, все изо-
лир., высокие потолки, торг. Тел.8-912-6381201

3-комн. кв., п.Западный, ул.Мира, 21, 2 эт., се-
редина дома, 59 кв.м, комнаты изол., с/п, с/д, кос-
мет. ремонт, большая кухня, лоджия застекл., с/у 
совмещен – 1100000 руб., торг. Тел.8-982-6126224

3-комн. кв., ул.Е.Соловьева, 17, 1 эт. (высоко), 
58 кв.м, с/п, газ, ванная – кафель, сост. обычное, 
с/у разд. – 1100000 руб. Тел.8-982-6393530

3-комн. кв., 71,6 кв.м, кухня 8,3 кв.м, 
ул.Береговая, 46, р-н шк.№2, 2/5 эт., с/п, с/д, с/у 
разд. - плитка, фаянсовая мебель, кух. гарнитур, 
вся мебель, ремонт. Тел.8-982-6629851

3-комн. кв., Раб.городок, ул.Чапаева, 57,4 кв.м, 
2/2 эт., с/п, с/д – 750 т.р., торг. Тел.8-919-3989225

3-комн. кв., 57,8 кв.м, ул.Пушкина, 95, центр, 
4 эт., ремонт, интересная перепланировка (уза-
конена) – 1600000 руб., торг. Тел.8-982-7017597

3-комн. п/б кв., 52 кв.м, ул.Чапаева, 1 эт., ком-
наты изолир., с/п, с/д, натяж.потолки, в/нагрев., 
камин, косметич.ремонт, середина дома, частично 
мебель – 600 т.р. Тел.8-982-6393530

3-комн. кв., ул.Пушкина, 97, центр, 4 эт., 59 
кв.м, середина, космет.ремонт, с/у разд., 2 бал-
кона, жел.дверь, в/нагрев. – 1400000 руб., торг. 
Тел.8-982-6154934

3-комн. кв., ул.Пушкина, 93, 56 кв.м, 1 эт., с/п,  
с/д – 1100000 руб. Тел.8-919-3989225

3-комн. кв., 68,7 кв.м, п.Бубчиково, ул. Комсо-
мольская, 2/2 эт., космет. ремонт, с/п, с/д, с/у – 
ремонт, в/нагрев. – 560 т.р. Тел. 8-912-2877112

3-комн. кв., ул.Чапаева, дом дерев., середина, 
комнаты изолир., вода, отопление централиз., 1 
эт., сост. обычное – 400 т.р. Тел.8-982-6077305

3-комн. кв., 51,9 кв.м, ул.Фрунзе, 47, 4/5 эт., 
газ, ремонт, с/п, балкон застеклен – 1500000 руб., 
торг. Тел.8-912-6381201

3-комн. кв., 58,4 кв.м, ул.Пушкина, 95, 1 эт., 
кирпич. дом, середина дома – 1000000 руб., торг. 
Тел.8-982-6435114

3-комн. кв., ул.Ф.Кабакова, 34, 1/2 эт., 67,5 
кв.м, требуется косметич. ремонт – 1000000 руб. 
Тел.8-919-3932625

3-комн. кв., центр, ул.III Интернационала, 2 эт., 
64,1 кв.м, с/п, с/д. Тел.8-919-3963469

3-комн. кв., ул.В.Шляпиной, 4 эт., 52 кв.м, с/п, 
с/д, стены и потолок выравнены, сантехника, в/на-
грев., косметич. ремонт, балкон – 1200000 руб., 
торг. Тел.8-982-7321628

3-комн. кв., 59,6 кв.м, ул.Тюрикова, 13, центр, 
с/п, с/д, туалет – плитка, полностью меблирован-
ная, ремонт, все изолир., большая лоджия (2 вы-
хода). Тел.8-982-7330279

3-комн. б/у кв., Максимовка, 67,7 кв.м, газ, дом 
кирпич., комнаты изолир., с/у разд., счетчики, в/
нагрев., с/п частично, кухня 10 кв.м, балкон засте-
клен, или меняю. Тел.8-912-2603279

3-комн. кв., 48 кв.м, кирпич. дом, 4 эт., балкон, 
с/п, сантехника, ПУ, ул.Пушкина – 1160000 руб. 
Тел.8-912-2019218

3-комн. кв., 4 эт., р-н соматики, кухня-студия 
+ 2 изолир. комнаты, ремонт, балкон застеклен. 
Тел.8-982-6433754

3-комн. кв., центр, 2 эт., 68 кв.м, ремонт, пере-
планировка узаконена, или меняю на жилье в Ека-
теринбурге. Тел.8-912-6893132

3-комн. кв., Станкозавод, 1 эт., 63,5 кв.м. Тел.8-
950-6355663

3-комн. кв., ул.Пушкина, или меняю. Тел.8-
950-6355663

3-комн. кв., ул.Н.Островской, 4, 5 эт., 72,2 кв.м, 
с/п, с/д, все изолир., косметич. ремонт, большая 
кухня, с/у разд., кафель, газ, лоджия – 1350000 
руб. Тел.8-982-6154934

3-комн. кв., ул.Пугачева, Раб. гор., дерев., с/п, 
с/д, ремонт, с/у, душ. кабина, 2 изолир. комнаты, 
линолеум, в/нагрев. – 600 т.р. Тел.8-982-6126224

3-комн. кв., ул.Фрунзе, 39, 2 эт., 2 изолир. 
комнаты, с/п, с/д, ремонт, с/у совмещен, кафель, 
ламинат, натяж. потолки, новая сантехника – 
1200000 руб. Тел.8-982-6393530

3-комн. кв., ул.Восточная, п.Западный, дом 
кирпичный, 2 эт., 54 кв.м, с/п, с/д, косметич. ре-
монт, комнаты изолир., с/у совмещен – 700 т.р., 
торг. Тел.8-982-6393530

3-комн. кв., ул.Ю.Героев, 39, сев. часть, 64 кв.м, 
2 эт., середина дома, с/п, комн. изол., большая кух-
ня, лоджия – 1200000 руб. Тел.8-982-6154934

3-комн. кв., 57 кв.м, 2/2, центр, в хор. сост., кух. 
гарнитур новый, 1 собственник; гараж. Тел.8-912-
2600102, 2-72-07

3-комн. кв., центр, ул.Бр.Останиных, 1/2 эт., 59 
кв.м, с/п, с/д, комнаты изолир., требуется ремонт 
– 950 т.р. Тел.8-919-3970757

3-комн. кв. на Станкозаводе, 54,5 кв.м, 3 эт. – 
1200000 руб. Тел.8-919-3970757

3-комн. кв. в сев. части, 55,3 кв.м, 2 эт., с/п, 
с/д, отопл. печное + эл. котел – 700 т.р. Тел.8-
996-1829594

3-комн. кв., Максимовка, 3 эт., 60/38/7,5 кв.м, 
серед. дома, с/п, комн. изолир. Тел.8-919-3989225

3-комн. кв., ул.Н.Островского, 8/1, 3/5 эт., 58 
кв.м, ремонт, с/д, ламинат, м/к двери, лоджия 6м, 
застеклена – 1420000 руб. Тел.8-919-3932625

3-комн. кв., центр, 55 кв.м. Тел.8-908-9088109
3-комн. кв., ул.XIX Партсъезда, 2 эт., общ.пл. 65 

кв.м, жил.пл. 48 кв.м, новая проводка, сантехника, 
счетчики. Тел.8-908-9085610

3-комн. кв., Максимовка, 4 эт., 72 кв.м, с/п, 
с/д, комн. изолир., дом газифицирован. Тел. 
8-908-9088109

3-комн. кв., ул. Береговая, 2 эт., сост. хор., 
отопл. эл. котел, рассмотрю обмен на 2-комн. 
Тел.8-908-9085610

3-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 5 эт., 53 кв.м, 
с/у разд., с/п, с/д, натяж.потолки, интернет. Тел. 
8-909-0038505

3-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 
26, 3 эт., 56,5 кв.м, с/у совм., желез. дверь, без 
ремонта, балкон застеклен. Тел.8-912-0398918

3-комн. кв., Раб.городок, 4 эт., 68 кв.м, кос-
метич.ремонт, с/п – 1000 т.р. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., Раб.городок, 5 эт., 70 кв.м, кос-
метич.ремонт. Тел.8-909-0038505

3-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 2 эт., 63 
кв.м, евроремонт. Тел.8-909-0038505

3-комн. б/у кв., центр, ул.К.Либкнехта, 1 эт., ком-
наты изолир., есть зем. уч-к. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 95, 1/5, 60 кв.м. 
Тел.8-912-6919963

3-комн. б/у кв., ул.пл., ул.Серова, 8, 5/5, 64 
кв.м, комнаты изолир., 2 балкона, кухня 3х4. Тел.8-
909-0038505

3-комн. б/у кв., ул.Кр.Орлов, 5, 2/5, 57 кв.м, с/п, 
с/д, м/к двери, косметич. ремонт, счетчики, бал-
кон. Тел.8-912-2818091

3-комн. б/у кв., п.Останино, 2 эт., с/п, с/д, кос-
метич. ремонт. Тел.8-912-0398918

3-комн. кв., ул.Фрунзе, 2/2, 58 кв.м, евроре-
монт – недорого. Тел.8-909-0038505

3-комн. б/у кв., ул.пл., центр, ул.Фрунзе, 49, 
5 эт., ремонт, газ, лоджия 6м. Тел.8-953-0545875

3-комн. кв., 62,3 кв.м, 2 эт., 2 балкона, лами-
нат, все изолир., ул.Пушкина. Тел.8-909-7031808, 
8-953-6081731

2-комн. б/у кв. в 2-эт. деревянном доме. Тел.8-
950-6545214

2-комн. б/у кв., 47 кв.м, после кап. ремон-
та, д/д, 2 эт., Сангородок, собственник. Тел.8-
950-5515376

2-комн. кв., 48 кв.м, после кап. ремонта. Тел.8-
912-2222495

2-комн. б/у кв., ул. Пушкина, 86, 1 эт., газ, 44,7 
кв.м. Тел.8-912-0446213

2-комн. б/у кв., г. Екатеринбург, микрорайон 
Лечебный, 1 эт., ремонт – 1350000 руб. Тел.8-
912-2333287

2-комн. б/у кв., 44 кв.м, с/п, с/д, душ. кабина, 
косметич. ремонт, с мебелью. Тел.8-919-3730191, 
8-912-6948401
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

- Самая низкая процентная ставка, комиссии банка оплачиваем сами.
- Помощь в покупке, продаже и обмене недвижимости.
- Юридическое сопровождение сделок на всех этапах. 
- Оформление договоров купли-продажи, дарения.
- Консультации бесплатно.

PR

ООО «Капиталъ», ОГРН 1169658091327 Продолжение на стр.26

ООО «Фригольд» ОГРН 1096625001990

СРОЧНЫЙ ВЫКУП 
КВАРТИР, ДОМОВ 
ЗА НАЛИЧНЫЙ 

РАСЧЕТ.
Тел.8-912-2217139
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Репьев Алексей Анатольевич
Кадастровый инженер

· МЕЖЕВАНИЕ
· Технические планы
· Акты обследования

· Геодезическая съемка

ул. Береговая, 44, офис 9, 2 этаж
8-922-212-89-83, 8-950-642-09-22

Бюро Кадастра Недвижимости

PR

Доступные

цены!

Пенсионерам 

СКИДКИ!

ÄÅÍÜÃÈ ÏÎÄ ÌÀÒÅÐÈÍÑÊÈÉ ÊÀÏÈÒÀË
íà ïîêóïêó è ñòðîèòåëüñòâî æèëüÿ

� Áåñïëàòíûå êîíñóëüòàöèè
� Íèçêàÿ ïðîöåíòíàÿ ñòàâêà áåç ñêðûòûõ êîìèññèé
� Ïîëíîå þðèäè÷åñêîå ñîïðîâîæäåíèå ñäåëîê
� Îôîðìëåíèå äîãîâîðîâ êóïëè-ïðîäàæè, äàðåíèÿ

Òåë. 8 922 105 9500, óë.Ïóøêèíà, 61
Êðåäèòíûé ïîòðåáèòåëüñêèé 

êîîïåðàòèâ «Ñîäåéñòâèå»

Воспользуйтесь сертификатом СЕГОДНЯ, 
не дожидаясь 3-летия ребенка

ÎÃÐÍ  1117430000434 Ðåêëàìà

ООО «Семейный капитал- Урал» ОГРН 1176658079784

PR

Ре
кл

а
м

а

8-900-20-88-580

ПРОДАЕТСЯ 
действующий 
продуктовый МАГАЗИН, 
пл.80 кв.м, с гаражом, 50 кв.м,
в метре от магазина, участок 
и помещение в собственности.
Тел. 8-912-652-5496

Ре
кл

а
м

а

СДАЮ 
1-КОМН. благ. квартиру 
в центре города.
На длительный срок.
Тел. 8-912-274-4477, 
8-922-136-1314 Реклама

СДАЮ В АРЕНДУ
ПОМЕЩЕНИЯ под офис 
или другую деятельность
по адресу: г. Алапаевск, ул. Серова, 2.

Тел. 8-952-727-7853, 
Лариса Николаевна РекламаПродается 3-КОМН. КВАРТИРА 

в 2-этажном доме, 
п. Октябрьский, пл. 70,4 кв.м, 
есть вода, отопление, санузел 
(ванная), комнаты изолированы.
Тел. 8-919-388-9020 Реклама

PR

СДАМ В АРЕНДУ 

ПОМЕЩЕНИЯ 
под магазин или офис. 
Тел. 8-912-698-8800

2-комн. б/у кв., ул.пл., ул.III Интернационала, 
36, централиз. газ, лоджия, б/у двор, 50 кв.м – 
1150000 руб., торг. Тел.8-912-2859182

2-комн. кв., ул.Бр.Останиных, 55, 2 эт., 41/29/6, 
комн. изол., балкон застекл., с/п. Тел.8-909-7007003

2-комн. кв. в 3-эт. кирпич. доме, 2 эт., комнаты 
изолир., кухня 9 кв.м, с/у разд., просторная при-
хожая, в/нагрев., лоджия застеклена, интернет (оп-
товолокно). Тел.8-912-6593305

2-комн. б/у кв., 40,3 кв.м, с.Деево + зем. уч-к 
5с и овощ. яма. Тел.8-908-9105193

2-комн. кв., 41,4 кв.м, евроремонт, ванна-джа-
кузи, встр. шкафы, кух. мебель. Тел.8-982-7513405

2-комн. кв., ул. Н. Островского, 16, 1 эт. (вы-
соко), 35 кв.м, лоджия 6м (застекл.), с/п, с/д, ре-
монт, встроенный шкаф-купе, натяж. потолок, ков-
ролин – 800 т.р., обмен на б/у дом с доплатой. 
Тел.8-950-5421299

2-комн. кв., 41 кв.м, с/п, с/д, косметич. ремонт, 
печн. отопл., баня, яма, лет. кухня, ухоженный зем. 
уч-к – 460 т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 44 кв.м, ул.С.Перовской, центр, 3/3 
эт., балкон, косметич. ремонт, с/п, с/д, середина 
дома 950 т.р., торг. Тел.8-982-6629851

2-комн. кв., 55 кв.м, ул.Толмачева, 26, 1 эт., 
лоджия большая, с/п, с/д, косметич. ремонт – 
1050000 руб., торг. Тел.8-982-7017597 

2-комн. кв., Станкоза-
вод, ул.Мира, 21, комнаты 
изолир., 43 кв.м, 2 эт., с/д, 
с/п – 900 т.р. Тел.8-919-
3963469

2-комн. кв., 54 кв.м, 
ул.Береговая, 46, 5/5 эт., 
комнаты изолир., косме-
тич. ремонт, с/п, с/д, бал-
кон застекл. – 1300000 руб. 
Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., ул.С.Разина, 
28, каменный дом, 2 эт., 
вода, с/у совм., сост. обыч-
ное – 600 т.р., торг. Тел.8-
982-6393530

2-комн. кв. в сев. части, 
новостройки, 2 эт., середи-
на дома, комнаты изолир., 
ремонт от застройщика. 
Тел.8-919-3963469

2-комн. кв., 46 кв.м, 
ул.Пушкина, 196, 1 эт., 
лоджия, комн. изолир., с/у 
разд., встроен. шкаф-купе, 
кух. гарнитур – 1100000 
руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул.XIX Парт-
съезда, 14, 5 эт., комнаты 
изолир., с/п, с/д, косметич.
ремонт, газ, 42 кв.м, балкон 
(по новому) – 950 т.р., торг. 
Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., ул. Толмаче-
ва, 26, середина, 50,3 кв.м, 
2 эт., комн. изолиз., боль-
шая кухня, с/п, с/д, лод-
жия – 900 т.р. Тел.8-982-
6126224

2-комн. п/б кв., 41 кв.м, 
п.Зыряновский, 1/2 эт. – 
270 т.р., возможен мат.ка-
питал. Тел.8-982-7017617

2-комн. кв., ул.Ленина, 
кирпич. дом, 2 эт., комна-
ты изолир., с/у разд., с/п, 
косметич. ремонт, большая 
кухня – 950 т.р. Тел.8-982-
6126224

2-комн. кв., 45,9 кв.м, 
ул.XIX Партсъезда, 5, ре-
монт, 2 эт., хор. планиров-
ка. Тел.8-919-3989225

2-комн. кв., 41 кв.м, ул.XIX Партсъезда, 5, 3 эт., 
с/п, с/у разд. – 1150000 руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 43 кв.м, ул. Ленина, 22, центр, 3 
эт., космет. ремонт – 950 т.р., торг, обмен. Тел.8-
982-6391315

2-комн. кв., Раб.городок, 3 эт., ремонт, вложе-
ний не требует, 52 кв.м, комнаты изолир., середи-
на дома. Тел.8-919-3963469

2-комн. кв., ул.Горняков, каменный дом, 45,2 
кв.м, 2 эт., с/п, с/д, м/к двери, в/нагрев., косме-
тич.ремонт, радиаторы, балкон – 600 т.р., торг. 
Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., 37,8 кв.м, ул.Мира, Станкозавод, 
интересный дизайн перепланировки, кухня 12,7 
кв.м, 2 комнаты, с/п, балкон застеклен + обшит 
пластиком, сантехника, эл.проводка – все новое 
– 1200000 руб., торг. Тел.8-982-6435114

2-комн. кв., ул.Ленина, 2 эт., 46 кв.м, с/п, кос-
метич. ремонт, комнаты смежные - 700 т.р., торг. 
Тел.8-982-6393530

2-комн. кв., 45,7 кв.м, ул.П.Абрамова, комнаты 
смежные, с/п частично, солн. сторона – 800 т.р. 
Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 55 кв.м, п.Октябрьский, с/п, с/д, 
балкон застеклен, кап. ремонт. Тел.8-912-6702544, 
8-912-6702585

2-комн. б/у кв. с евроремонтом, центр, 1 эт. 
Тел.8-912-2411445

2-комн. б/у кв., центр, 2 эт., балкон – недоро-
го. Тел.8-912-6854420

2-комн. б/у кв., центр, с/п, с/д, мебель – недо-
рого. Тел.8-953-0555274

2-комн. б/у кв., Максимовка, 3 эт., 47,9 кв.м, 
газ, дом кирпич., комнаты изолир., лоджия за-
стеклена, с/у разд., счетчики, в/нагрев. Тел.8-
953-0555274

2-комн. кв., 45 кв.м, п.Нейво-Шайтанский – 300 
т.р., рассмотрю мат. капитал. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 51,2 кв.м, ул.пл., косметич. ре-
монт, 1 эт., лоджия, с/у разд. – 1060000 руб. 
Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 3 эт., 41 кв.м, косметич. ремонт, Стан-
козавод – 1000000 руб., торг. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул.пл., балкон, 54,3 кв.м, косметич. 
ремонт, п.Бубчиково – 400 т.р., торг, рассмотрю 
мат.капитал. Тел.8-912-2019218

2-комн. б/у кв., 45,2 кв.м, центр, косметич. ре-
монт, торг. Тел.8-992-0032885

2-комн. б/у кв., ул.пл., 48,5 кв.м, комнаты изо-
лир., 2/5 эт., ул.III Интернационала, 36, кухня 9 
кв.м – 1350000 руб. Тел.8-912-0448343

2-комн. кв., ул.Говырина, р-н медучилища, дом 
дерев., 1 эт., с/п, с/д, косметич. ремонт, комнаты 
изолир., пол и сантехника новые – 700 т.р., торг. 
Тел.8-982-6393530

2-комн. кв., ул.Ленина, 22, 4 эт., 42 кв.м, ком-
наты смежные, проводка новая, с/д, косметич. ре-
монт, линолеум, натяж. потолок, балкон (по старо-
му) – 1200000 руб. Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., ул.Пушкина, 46, 4 эт., с/п, с/д, кос-
метич. ремонт, с/у совмещен, ламинат, комнаты 
смежные, балкон застеклен – 1000000 руб. Тел.8-
982-6126224

2-комн. кв., ул.Пушкина, 
196, 2 эт., комн. изолир., 
с/п, жел. дверь, косметич. 
ремонт, с/у совм., газ, боль-
шая кухня, балкон – 1000000 
руб. Тел.8-982-6154934

2-комн. кв., ул.Чапаева, 
26, 1 эт., 53 кв.м, комнаты 
изолир., с/п, с/д, косметич, 
ремонт, газ, большая кухня, 
с/у разд., душ. бокс, балкон 
– 900 т.р. Тел.8-982-6126224

2-комн. б/у кв., центр, 4 
эт., ул.Павлова, 25, без ре-
монта. Тел.8-912-6434494

2-комн кв. в сев. части, 
1/2 эт., с/п, с/д. Тел.8-982-
6695630 (после 18 час.)

2-комн. п/б кв., центра-
лиз. вода, канализ., р-н 
техникума – 500 т.р., торг. 
Тел.8-904-5485507

2-комн. кв., 45,6 кв.м, 
комн. изолир., в/нагрев., 
с/у разд., с/д, с/п, Раб. го-
родок, ул.Маяковского, 
торг. Тел.8-912-6216530, 
8-905-8048472

2-комн. кв., 2 эт., 41 
кв.м, вместе с мебелью – 
680 т.р. Тел.8-912-6214350, 
3-35-75

2-комн. кв., ул.пл., 48,8 
кв.м, 2 эт., с/п, с/д, м/к 
двери, лоджия 6м, застекл., 
с/у разд., кафель, керамо-
гранит, сантехника, трубы 
новые, ул.Краснофлотцев 
– цена при осмотре, без 
посредников. Тел.8-902-
2533423

2-комн .  кв . ,  ул .Бр .
Смольниковых, 36, 4 эт. – 
850 т.р. Тел.8-904-1763167

2-комн. кв., 48 кв.м, 
Майоршино. Тел.8-992-
0157287

2-комн. п/б кв., п. Ок-
тябрьский, отопление печ-
ное, с/п, вода, с/у. Тел.8-
908-9088109

2-комн. п/б кв., ул.О.Кошевого, отопление печ-
ное, с/п, вода, с/у. Тел.8-908-9085610

2-комн. п/б кв., сев. часть, дерев. дом, вода в 
доме, 34 кв.м, рассм. мат. кап. Тел. 8-908-9088109

2-комн. кв., центр, ремонт, недорого. Тел.8-
908-9088109

2-комн. кв., Сангородок, 41 кв.м, сост. обыч-
ное, дом газифицирован. Тел.8-908-9088109

2-комн. кв., п.Бубчиково, 2/2 эт., комнаты изо-
лир. – 290 т.р., можно под мат. кап. Тел.8-0908-
6390625

2-комн. кв., Станкозавод, ремонт. Тел.8-908-
9088109

2-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, 4 эт., 42 
кв.м, балкон, с/п, с/д, космет. ремонт – недорого. 
Тел.8-912-2818091

2-комн. б/у кв., ул.Ф.Кабакова, 34, 2/2 эт., 52 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., большая кухня. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Мира, 1 эт., 48 кв.м, с/п, с/д, 
косметич.ремонт, юж.сторона – 850 т.р. Тел.8-
996-1826709

2-комн. б/у кв., ул.Е.Соловьева, 17, 4/5 эт., 41 
кв.м, комнаты изолир., с/п, косметич. ремонт. Тел. 
8-909-0038505

2-комн. б/у кв., центр, ул.Ленина, 6, 2 эт., кир-
пич. дом, 44,5 кв.м, с/у совм. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., п.Кировский, 1 эт., 48 кв.м, с/п, 
с/д, новая сантехника, м/к двери, ламинат, лоджия 
6 м. Тел.8-912-2818091; 8-912-6919963

2-комн. б/у кв., п.Заря, ул.Набережная, без ре-
монта, 1 эт. - 600 т.р. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., п.Зыряновский, ул. 1 Мая, 
40,6 кв.м, натяж.потолки, с/п, м/к двери. Тел.8-
909-0038505

2-комн. б/у кв., Максимовка, кирпич.дом, 3 
эт., балкон, с/д, с/п, с/у разд., частично ремонт 
– рассмотрю мат. капитал. Тел.8-912-6919963, 
8-912-2818091

2-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 1/5, бал-
кон, с/д, с/п, с/у совм., косметич. ремонт, комнаты 
изолир. Тел.8-996-1826709

2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 64, 5/5, 42 кв.м, ком-
наты изолир., с/п балкон застеклен, м/к двери, с/д, 
гардеробная. Тел.8-912-0398918

2-комн. п/б кв., Раб. городок, 38,2 кв.м – 600 
т.р., около Горгаза. Тел.8-912-2818091

2-комн. б/у кв., ул.Тюрикова, 15, 3 эт., сере-
дина дома, с/п, с/д, балкон застеклен (пластик). 
Тел.8-912-2818091

2-комн. кв., п.Октябрьский, 1/2, вода, кана-
лиз., печн. отопл., баня, сарай – 550 т.р. Тел.8-
912-6919963

2-комн. кв., ул.Пушкина, 61, 5/5, 42 кв.м – не-
дорого. Тел.8-912-2818091

2-комн. кв., ул.Фрунзе, 52, 2/5, 38 кв.м – недо-
рого. Тел.8-909-0038505

2-комн. кв., ул.Пушкина, 2/5, 48 кв.м, ремонт, 
с мебелью и быт. техникой. Тел.8-912-2818091

2-комн. б/у кв., центр, 40,6 кв.м, 3 эт., ул.Бр.
Смольниковых, 38. Тел.8-953-3828840 (с 10 до 
16 час.)

2-комн. кв., 5 эт., ул.Бр.Серебряковых, 9. Тел.8-
950-6406175

2-комн. б/у кв., 43,5 кв.м, п.Заря, ул. Набереж-
ная, с/п, косметич. ремонт. Тел.8-912-2568364

1-комн. б/у кв., р-он медучилища, 35,5 кв.м. 
Тел.8-922-6023223  

1-комн. кв., 38 кв.м, 3-кв. брусковый дом, с/п, 
солн. ст., теплая, с/у, выгреб. яма, приусадебный 
уч-к, возможен мат. капитал. Тел. 8-912-2716012

1-комн. б/у кв., центр, 30 кв.м, 3 эт., коопера-
тив. Тел.8-912-6233117  

1-комн. кв. в 3-кв. дерев. доме, 30,9 кв.м, вода, 
отопление печное, р-н телевышки – 350 т.р., торг. 
Тел.3-34-40, 8-912-0330470

1-комн. н/б кв., 27,7 кв.м, сарайка, зем. уч-к – 
300 т.р. Тел.8-912-2390663

1-комн. б/у кв., 26,2 кв.м + гараж, ул.Урицкого 
– 800 т.р. Тел.8-92-2199803

1-комн. б/у кв., г. Екатеринбург, ул. Муранова, 
18 (Шир. речка), 1/9 эт., 37 кв.м, кухня 10 кв.м, 
лоджия, в отл.сост. Тел.8-919-3769020

1-комн. б/у кв., центр, без ремонта, с/п, счет-
чики, с/д – 850 т.р. Тел.8-982-6324515

1-комн. б/у кв., 30 кв.м, центр, 5 эт.; раскла-
душку на панцирной сетке, на колесах. Тел.8-
906-8083369

1-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 45, 3 эт., 27,7 кв.м 
– 750 т.р. Тел.8-962-3134109

1-комн. кв., 25 кв.м, шлакобл. дом, с/п, центр. 
отопл., огород, сарай, ремонт, цена договор., мож-
но под мат. кап. Тел.8-953-0446980, 8-919-3664906

1-комн. б/у кв., 5 эт., 29 кв.м, солн. сторона, ча-
стично ремонт – 450 т.р. Тел.8-902-4422586

1-комн. б/у кв., кирп. дом, 2 эт., неугловую, 
32 кв.м, курорт «Самоцвет» - недорого. Тел.8-
912-2537208

1-комн. б/у кв., поселок курорта «Самоцвет», 2 
эт., кап. ремонт, новые двери, потолки, окна, солн. 
сторона. Тел.8-912-2759183

1-комн. кв., центр, ремонт, с/п, в/нагреватель. 
Тел.8-919-3855858
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Òðåáóþòñÿ

ÂÎÄÈÒÅËÈ 
êàòåãîðèè Ñ, Å
Òåë. 8-909-000-9373

Òðåáóþòñÿ

- ÀÂÒÎÊÐÀÍÎÂÙÈÊ
- ÂÎÄÈÒÅËÜ íà ÊðÀÇ (ñâàåáîé)
ã. Åêàòåðèíáóðã
Òåë. 8-982-717-2688

АВТОМОЙКА

70 руб./кв.м

Низкие цены!

Р
е

кл
а

м
а

PR

Òðåáóþòñÿ 
ÐÀÌÙÈÊ, ÏÎÄÐÀÌÙÈÊ

Ïðîäàþ ÃÎÐÁÛËÜ
Òåë. 8-996-183-9382

8-919-382-9200

PR

ÎÎÎ «Óðàëñòðîé» 
ïðèãëàøàåò íà ðàáîòó:
- ÂÎÄÈÒÅËÅÉ êàò. «Â», «Ñ»
- ÌÀØÈÍÈÑÒÎÂ áóëüäîçåðà
Çàðàáîòíàÿ ïëàòà ñäåëüíî-
ïðåìèàëüíàÿ. Äîñòàâêà íà ðàáîòó 
òðàíñïîðòîì ïðåäïðèÿòèÿ.
Îáð.: ã. Àëàïàåâñê, ï. Àñáåñòîâñêèé, 
óë. Çàâîäñêàÿ, 1À
Òåë. 8 (34346) 70-3-32, 70-3-43

Â êàôå «Êè÷è» òðåáóþòñÿ:

- ÊÓÕÎÍÍÛÉ ÐÀÁÎÒÍÈÊ
- ÎÔÈÖÈÀÍÒ
Òåë. 8-950-6522-223

Òðåáóþòñÿ:
- ÌÀÑÒÅÐ ñóøèëüíûõ êàìåð 

(ç/ï 30 ò.ð.)
- ÎÏÅÐÀÒÎÐÛ
              (ç/ï 25 ò.ð.)
- ÏÎÌÎÙÍÈÊ 
  ÎÏÅÐÀÒÎÐÀ
              (ç/ï 22 ò.ð.)
- ÑËÅÑÀÐÜ (ç/ï 19 ò.ð.)
- ÝËÅÊÒÐÈÊ (ç/ï 19 ò.ð.)
- ÐÀÁÎ×ÈÅ íà ïîãðóçêó 

(ç/ï 16 ò.ð.)
Òåë. 8-912-612-9099

}â äåðåâîîáðà-
áàòûâàþùèé 

öåõ

Çàâîäó ïàíåëüíûõ êîíñòðóêöèé ÒÐÅÁÓÞÒÑß:
- ÍÀ×ÀËÜÍÈÊ ïðîèçâîäñòâà 

  (ç/ï 45 000 ðóá.)
- ÍÀ×ÀËÜÍÈÊ öåõà èçãîòîâëåíèÿ
  ïàíåëüíûõ êîíñòðóêöèé (ç/ï 35 000 ðóá.)

Òåë. 8 (343) 344-63-90

Ïðåäïðèÿòèþ íà ïîñòîÿííóþ ðàáîòó:
- ÌÀØÈÍÈÑÒ ìîñòîâîãî êðàíà
- ÃÀÇÎÐÅÇ×ÈÊ
- ÑÎÐÒÈÐÎÂÙÈÊ-ÑÁÎÐÙÈÊ 
  ëîìà è îòõîäîâ ìåòàëëà
- ÍÀÏÎËÍÈÒÅËÜ êèñëîðîäíûõ áàëëîíîâ
Îáðàùàòüñÿ: ã. Àëàïàåâñê, 
óë. Ìîñêîâñêàÿ, 21, òåë. 3-60-19

ÎÎÎ «Àëàïàåâñêèé ìîëî÷íûé 
êîìáèíàò» ÒÐÅÁÓÞÒÑß 
ÍÀ ÏÎÑÒÎßÍÍÓÞ ÐÀÁÎÒÓ: 
- ÑÏÅÖÈÀËÈÑÒ ïî îõðàíå òðóäà
- ÌÀÑÒÅÐ êîìïðåññîðíîãî ó÷àñòêà
- ÃËÀÂÍÛÉ ÌÅÕÀÍÈÊ 
  àâòîòðàíñïîðòíîãî ó÷àñòêà
- ÑËÅÑÀÐÜ-ÐÅÌÎÍÒÍÈÊ 
   ìåõàíè÷åñêîãî ó÷àñòêà 
- ÑËÅÑÀÐÜ ïî ÊÈÏèÀ
- ËÀÁÎÐÀÍÒ
- ÏÐÈÅÌÙÈÊÈ-ÑÄÀÒ×ÈÊÈ 
  ãîòîâîé ïðîäóêöèè
- ÌÀØÈÍÈÑÒ àììèà÷íî-
  õîëîäèëüíûõ óñòàíîâîê
- ÝËÅÊÒÐÎÌÎÍÒÅÐ ïî ðåìîíòó 
  ýëåêòðîîáîðóäîâàíèÿ
- ÃÐÓÇ×ÈÊ ó÷àñòêà ðåàëèçàöèè
- ÂÎÄÈÒÅËÈ-ÝÊÑÏÅÄÈÒÎÐÛ
- ÑËÅÑÀÐÜ ïî ðåìîíòó àâòîìîáèëåé
Òåë. 3-18-92

Для работы в Яндекс-Такси
приглашаются ВОДИТЕЛИ 

с личным автомобилем
Высокая з/п. Много заказов, 

гибкий график работы, 
низкий процент (5 %)

Требуется 

ДИСПЕТЧЕР 
Тел.  8-900-212-99-99

Â àâòîñåðâèñ òðåáóþòñÿ 

àâòîìåõàíèêè.
Îôèöèàëüíîå òðóäîóñòðîéñòâî.

Äîñòîéíàÿ çàðïëàòà.
Òåë. 8-912-619-6819

Â àâòîìîéêó òðåáóåòñÿ 

ÀÂÒÎÌÎÉÙÈÊ 
ñ îïûòîì ðàáîòû.

Ïðåäîñòàâëÿåì ïîëíûé ñïåêòð óñëóã 
ïî ìîéêå âàøåãî àâòîìîáèëÿ.

Òåë. 8-912-677-7345

Â êàôå «Çîëîòàÿ âèëêà» òðåáóþòñÿ:

- ÁÀÐÌÅÍ
- ÏÎÂÀÐ
- ÊÓÕÎÍÍÛÅ ÐÀÁÎÒÍÈÊÈ
- ÎÔÈÖÈÀÍÒ
Áåç îãðàíè÷åíèÿ âîçðàñòà. 
Èíîãîðîäíèì ïðåäîñòàâëÿåòñÿ æèëüå.

Òåë. 8-912-244-3268

Òðåáóåòñÿ

ÏÐÎÄÀÂÅÖ 
â ïðîäóêòîâûé ìàãàçèí 
â ñåâåðíîé ÷àñòè ãîðîäà.
Òåë. 8-912-680-7337

1-комн. кв., ул.Фрунзе, 45, 1/5 эт., с/п, с/д, 29,3 
кв.м – 850 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. капитал. 
Тел.8-919-3932625

1-комн. кв. в сев. части, новостройка, 1 эт, 
отл. сост., 30,8 кв.м, серед. дома. Тел. 8-919-
3963469

1-комн. кв., п.Заря, ул.Набережная, 1 эт., 
35,5 кв.м, лоджия, с/п, с/д, ламинат, натяж. по-
толок, вложений не требует – 760 т.р. Тел.8-
982-6962151

1-комн. кв., 28 кв.м, ул.Фрунзе, 45, ремонт, се-
редина дома, 5 эт., с/д, балкон застеклен, ламинат 
– 800 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. квартиру-студию, ул.Н.Островского, 
14, 28 кв.м, 4 эт., с/п, с/д, сантехника и проводка 
новые, натяж. потолки, большая лоджия (застекл., 
пластик) – 700 т.р., торг. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., 35,5 кв.м, ул.Толмачева, 30, 2 эт., 
ул.пл., лоджия 6м, ремонт, с/д, с/п, кухня 7 кв.м – 
900 т.р. Тел.8-912-20192180

1-комн. кв. в Раб.городке, вода, канализ., цен-
трализ. отопление, дом камен., космет. ремонт, 29 
кв.м, 1 эт. Тел.8-982-6962151

1-комн. б/у кв., центр, 3 эт., с/д, с/п, балкон, 
ремонт, шкаф-купе, возможен мат. капитал, ипо-
тека. Тел.8-919-3924114

1-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, Станкоза-
вод, 32 кв.м, с/д, балкон, большая кухня, с/у разд. 
Тел.8-919-392114

1-комн. б/у кв., 33 кв.м, с/п, с/д, с/у разд., счет-
чики, в/нагрев., душ. кабина, косметич. ремонт, 
натяж. потолки, цокольный этаж, рассмотрю мат. 
капитал + доплата. Тел.8-912-2603279

1-комн. б/у кв., Станкозавод, 1 эт., 31,4 кв.м, 
с/п, с/у совм., счетчики, в/нагрев., косметич. ре-
монт, или меняю. Тел.8-953-0555274

1-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, с/п, с/д, 30,4 
кв.м, с/у совм., счетчики, в/нагрев., балкон, или 
меняю на 2-комн. б/у кв. Тел.8-912-6854420

1-комн. б/у кв., центр, с/п, ж/д, балкон застекл., 
с/п, газ, отопление от Стройдормаша, с/у совм., 
счетчики, в/нагрев., или меняю на 2-комн. б/у кв. 
Тел.8-912-2603279

1-комн. п/б кв., Раб.городок, ул. Пугачева, 32 
кв.м, централиз. отопление, вода – рассмотрю 
мат. капитал, дешево. Тел.8-909-0038505

1-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 34, 1 эт., 
30 кв.м, ремонт, встроенный кух.гарнитур, душ.ка-
бина, перепланировка. Тел.8-909-0038505

1-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 13, 5 эт., 
29 кв.м, с/п, новая сантехника, солн.сторона, с/д. 
Тел.8-996-1826709

срочно, 1-комн. б/у кв., ул.П.Абрамова, 3 эт., 
балкон – 700 т.р. Тел.8-912-2818091

1-комн. б/у кв., ул.Маяковского, 4 эт., евро-
ремонт, душ.кабина, балкон застекл. Тел.8-902-
2792307

1-комн. б/у кв., Максимовка, 25 кв.м, 2 эт., лод-
жия, с/п – рассмотрю мат.капитал, торг. Тел.8-
902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 61, 1/5 эт., 28 
кв.м, перепланир., недорого, солн. ст. Тел.8-
909-0038505

1-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 20, 1/5 
эт., с/п, 40 кв.м. Тел. 8-912-0398918

1-комн. б/у кв., Максимовка, ул.Калинина, 5, 
3 эт., с/п, с/д, балкон застеклен – 750 т.р. Тел.8-
902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 5/5, 40 кв.м, с/п, 
с/д, частично ремонт, или обмен. Тел.8-909-
0038505

1-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 14, 2 эт., 
29,9 кв.м. Тел.8-912-6943074

1-комн. б/у кв., центр, ул.пл., 2 эт., балкон за-
стеклен, середина дома, с/п, 32 кв.м, натяж. пото-
лок, с/д, ремонт – 1050000 руб. Тел.8-912-2302201

комнату, 17 кв.м, 4 эт., ул.Ленина, 16, возмож-
но с мебелью. Тел.8-912-6724001

комнату, г.Екатеринбург. Тел.8-922-6169408 
(Андрей)

2 изолир. комнаты в кв., 42 кв.м, ул.Бочкарева, 
2 эт., с/п, с/д, косметич. ремонт, с/у, центр. ото-
пление, р-н шк.№2 – 500 т.р. Тел.8-982-6126224

комнату в 3-комн. кв., 17 кв.м, ул.Бочкарева, 
центр. Тел.8-982-6435114

комнату 17,6 кв.м, ул.Ленина, 2а, 5/5 эт., с/п, 
с/д, вода, слив – 400 т.р. Тел.8-982-6435114

две комнаты в квартире, ул.Тюрикова, р-н 
шк.№2 – 440 т.р., рассмотрю мат. капитал, торг. 
Тел.8-912-2019218

комнату, ул.Пушкина, 183, 2 эт., 14 кв.м, ла-
минат, с/п, с/д, натяж. потолок, вода в комнате. 
Тел.8-919-3963469

комнату в Раб. городке, 18 кв.м, отопление печ-
ное. Тел.8-908-9088109

комнату, ул.Ленина, 12, 2 эт., 11 кв.м – 240 т.р. 
Тел.8-908-9085610

комнату, ул.Ленина, 12 («шанхай»), 16 кв.м, 
балкон. Тел.8-902-2792307

квартиру-студию в новостройке, 25 кв.м, 2/3 
эт., ремонт, радиаторы, с/п. Тел.8-919-3989225

квартиру-студию, г.Екатеринбург, р-н ЖБИ, в 
новостройке, 27 кв.м, 16 эт., ремонт от застрой-
щика. Тел.8-919-3789820

верх дерев. дома по ул. Р.Люксембург, 29-2, 
31 кв.м, вода, овощ. яма, под мат. кап. Тел.8-982-
7129089, Татьяна

половину дома, 40 кв.м, ул.Пушкина, 156 (угло-
вой), огород 2с, торг, можно под дачу или стр-во. 
Тел. 8-902-4446289

дом, Майоршино, газ, вода, баня, гараж. Тел.8-
912-2494869 

1-комн. кв., 27,5 кв.м, ул.Чапаева, 15, центра-
лиз. отопление + печное (дрова бесплатно), дом 
шлакоблочный – 400 т.р., рассмотрю мат. капитал. 
Тел.8-912-2019218

1-комн. б/у кв., Максимовка; гараж в Сангород-
ке. Тел.8-961-7711214

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 16, большая 
лоджия, с/п, с/д, или меняю на 2-комн. кв. + до-
плата. Тел.8-912-6217215

1-комн. п/б кв., с/п, централиз. отопление, 
вода. Тел.8-950-6355663

1-комн. кв., центр, ремонт, в/нагрев., натяж. 
потолки, с/п. Тел.8-919-3855858

1-комн. кв., ул.Пушкина, 103, 42,3 кв.м. Тел.8-
950-6355663

1-комн. н/б кв., п.Западный. Тел.8-950-6355663
1-комн. кв., ул.Чехова, дерев., середина, вода 

централиз., с/у, 27 кв.м, 2 эт., с/п, отопление цен-
трализ. + печн. – 400 т.р., торг. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., ул.С.Перовской, 34, 2 эт., 32 кв.м, 
с/п, с/д, косметич. ремонт, радиаторы, линолеум, 
натяж. потолок, с/у – пластик, в/нагрев. – 750 т.р. 
Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., ул.Лесников, 11, 2 эт., 38 кв.м, 
дом кирпич., косметич. ремонт, большая кухня, с/у 
совм., лоджия – 750 т.р., торг. Тел.8-982-6126224

1-комн. кв., ул.Пугачева, 3, 27 кв.м, дерев., но-
вая проводка, с/д, отопление централиз. + печное, 
вода – колонка, сарай, подполье – 350 т.р., торг. 
Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., ул.20 лет Октября, 28, Максимов-
ка, 3 эт., 26 кв.м, с/п, с/д, ремонт от застройщи-
ка, с/у совм., балкон – 650 т.р. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., ул.Павлова, 25, 5 эт., середина, с/п, 
с/д, натяж. потолок, кафель, ламинат, 33 кв.м, в/на-
грев., балкон – 750 т.р., торг. Тел.8-982-6393530

1-комн. б/у кв., 27,7 кв.м, солн. сторона, с/п, 
ул.Фрунзе, 45, 3 эт. Тел.8-912-2849944

1-комн. б/у кв., п.Асбестовский, большая лод-
жия – возможен мат. капитал. Тел.8-961-7646729

1-комн. б/у кв., газ, 2 эт., с/п, с/д, м/к две-
ри, натяж. потолки, ремонт, 34/18/7 кв.м, 
ул.Н.Островского, 8. Тел.8-912-6169082 

1-комн. п/б кв., 27 кв.м, ул.С.Разина, 18, ме-
бель, сарай, выгреб. яма, централиз. отопление – 
400 т.р., торг. Тел.8-912-0427824 (Юлия)

квартиру, б/у, 2 эт., центр, ремонт. Тел.8-912-
6909843

1-комн. п/б кв., ул.С.Разина, 14, 26 кв.м, ото-
пление централиз. + печное, вода, подпол, га-
раж, сарай, небольшой зем. уч-к – 350 т.р. Тел.8-
908-6349425

1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, 40, 
2/4 эт., с/п, с/д, с/у совм., ламинат, ремонт, р-н 
шк.№4 – 950 т.р. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., ул.З.Космодемьянской, 32/2, 2/2 
эт., кирпичный дом, 35 кв.м, с/п, с/д, с/у совм., 
лоджия 7м, застеклена – 600 т.р., мат. капитал, 
сертификат, ипотека. Тел.8-919-3932625

1-комн. н/б кв., ст.Самоцвет, солн. сторона, 
зем. уч-к, сарай, дрова, можно под дачу – недо-
рого. Тел.8-912-2363910

1-комн. п/б кв., ул.С.Разина, 20, с/п, огород, 
сарай – 350 т.р., торг. Тел.8-912-2472182

1-комн. квартиру-студию, 1 эт., ул.III Интерна-
ционала, 34, ремонт, кух. гарнитур, душ. кабина. 
Тел.8-912-2891287

1-комн. кв., 4 эт., ул.III Интернационала, 34, с 
мебелью – торг. Тел.8-982-6055586

1-комн. кв., центр, 3 эт., 32 кв.м, балкон, с/п, 
двери – 850 т.р. Тел.8-912-2808719 

1-комн. кв., Максимовка - недорого. Тел.8-
908-9088109

1-комн. квартиру-студию в нов. доме, ул. Кол-
ногорова, 24 кв.м, недорого, или меняю. Тел.8-
908-9088109

1-комн. п/б кв., ДОК, 27 кв.м, отопление печное 
– 390 т.р. Тел.8-908-9088109

1-комн. кв., срочно. Тел.8-908-9088109
1-комн. кв., п.Заря, 36 кв.м, с/п, лоджия за-

стекл., новая сантехника. Тел.8-908-9088109
1-комн. б/у кв., ул. Калинина, 8 эт, 27 кв.м, бал-

кон - недорого. Тел. 8-912-2818091
1-комн. кв. ул.Муратковская, 1 эт., 27 кв.м, 

печное отопление, вода, выгреб.яма, сарай, баня, 
зем.уч-к – 350т.р., рассмотрю мат.капитал. Тел.8-
909-0038505
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дом, 38,2 кв.м, Максимовка, ул.20 лет Ок-
тября, 27а, газ, вода, канализация. Тел.8-912-
2712370

дом, ул.Чкалова, 7, вода в доме, туалет, ото-
пление эл. котел, новая баня, огород, земля в 
собств., 600 кв.м – цена договорная. Тел.8-912-
2333283

дом, ул.Защиты, после возгорания, пострадала 
только внутренняя отделка, газ, вода, гараж, 6с, 
или обменяю на 1-комн. б/у кв. с моей доплатой. 
Тел.8-922-6167585, 8-921-4372341

дом, ул.Бочкарева, 62 кв.м., вода, гараж, баня, 
с/п. Тел.8-919-3667928

первый этаж дома, уч-к 6с, централиз. в/снаб-
жение, взнос за газ, центр, недорого. Тел.8-912-
6584618

1/2 дома, ул.Р.Люксембург, 35 кв.м, вода, 
баня, яма, гараж, огород 5с, р.н шк.№1. Тел.8-
912-2147218

1/2 коттеджа, 63 кв.м, земли 10с, вода, 
п.Октябрьский. Тел.8-950-6468419

дом без внутренней отделки, 2-эт., большой 
гараж. Тел.8-922-6136990

1/2 дома, 20 кв.м, сев. часть, 5с, баня. Тел.8-
909-0156656

коттедж, 105 кв.м, 20с земли, гараж, баня, 
крытый двор, все насаждения, Ялуниха. Тел.8-
912-2003939

дом сев. часть, 140 кв., скважина, централиз. 
вода, газ, телефон, Интернет, с/у в доме. Тел.8-
912-2474381

дом б/у, Раб.городок, ухоженный огород, те-
плица, рядом газ. Тел.8-908-9083626

дом по ул.Суворова, 12, 6с. Тел.8-904-9849143
полдома, п.Октябрьский, 37,5 кв.м, 3 комн., 

с/п, вода центр., выгреб.яма, огород 4 с, газ в 
проекте – 600 т.р., торг. Тел.8-908-9128807

1/2 б/у дома, п.Западный, 3 комн. кв., 70 кв.м, 
дом панельный, большая кухня, вода, веранда, 
баня, гараж, огород. Тел.8-950-6575251

дом, 57,3 кв.м, ул.Л.Толстого, с/п, скважина, 
баня, ворота из профлиста, обшит сайдингом, 
крытая ограда – 850 т.р., торг. Тел.8-912-2877112

дом, 35,6 кв.м, п.Зыряновский, р-н Новострой-
ки, эл.отопление, вода – колонка, земли 12с – 450 
т.р., обмен. Тел.8-982-691315

дом, 24,5 кв.м + 22,8 кв.м, центр, ул.Бр.Смоль-
никовых, вода, печное отопление, гараж с овощ.
ямой, баня, земли 6,5с – 650 т.р. + 200 т.р. Тел.8-
982-7017597

дом, ул.Ленина (р-н техникума), деревянный, 
лет. водопровод, 5,3с земли – 650 т.р. Тел.8-
982-6154934

дом, 36,5 кв.м,  п.Октябрьский,  вода, 
эл.отопление + печь, баня, с/п, сайдинг, гараж, 
крытая ограда, земли 6с – 780 т.р., обмен. Тел.8-
982-7017597

дом в сев. части, ул.Гоголя, 42 кв.м, 12с, баня, 
вода, слив, крытая ограда, насаждения. Тел.8-
919-3963469

дом, 200 кв.м, сев. часть, ул.Папанинцев, газ, 
скважина, 2 с/у, выгреб. яма, большая крытая 
ограда, баня новая, с/п, с/д, теплые полы, ла-
минат, натяж. потолок, земли 8с, насаждения – 
2550000 руб., торг, обмен. Тел.8-912-6162915

дом, п.Октябрьский, ул.У.Громовой, 54 кв.м, 
вода, слив, с/п, с/д, лет. веранда, крытая ограда, 
новая крыша. Тел.8-919-3989225

полдома в п.Западном, 20,8 кв.м, с/п, натяж. 
потолки, земли 4с – 200 т.р. Тел.8-982-6962151

дом, 34,9 кв.м, ул.Фурманова, Ялуниха, ко-
лодец, баня, требует ремонта – 220 т.р. Тел.8-
912-6162915

дом, 25 кв.м, огород 6с, ул.Урицкого, печное 
водяное отопление, вода, выгреб. яма – 700 т.р. 
Тел.8-912-2019218

дом, 80 кв.м, ул.Конструкторская, Раб.горо-
док, 2 этажа, большая крытая ограда, баня, сква-
жина, овощ. яма, кирпич. гараж – 860 т.р. Тел.8-
912-2877112

дом, ул.Урицкого, 51 кв.м, деревянный, 2 ком-
наты, печное отопление, лет. водопровод, 10с, газ 
рядом – 750 т.р., торг. Тел.8-982-7321628

часть жилого дома, 60 кв.м, б/у, ул.Бажова, 
р-н маг.«Светофор», вода централиз. + скважи-
на, баня, с/у + душ.кабина, канализ., с/п, с/д, 
эл.отопл. + печь, земли 3с. Тел.8-912-2877112

дом, 85 кв.м, зем.уч-к 6,%с, в собств., газ, 
вода, канализ., новая баня, надвор. постройки, 
2 этажа, косметич. ремонт – 1600000 руб. Тел.8-
912-2019218

дом, 30 кв.м, центр, печное отопление, вода 
– колонка, баня, овощ.яма, земли 6,15с, межева-
ние – 600 т.р., торг, мат.капитал, ипотека. Тел.8-
919-3932625 

дом, ул.С.Ковалевской, п.Октябрьский, 50,4 
кв.м, деревянный, 3 комнаты, сост. обычное, ото-
пление печное, новый сруб бани, 6с – 650 т.р., 
торг. Тел.8-982-6126224

дом, п.Заря, ул.Ленина, 54 кв.м, вода, туалет в 
доме, гараж, баня, эл.котел, кочегарка, земли 16с 
– 1500000 руб. Тел.8-982-6126224

дом (недострой), 96 кв.м, 2 этажа, под кры-
шей из оцинкованного железа, с/п, с/д, мансар-
да, 2 скважины, выгреб. яма, кирпич. гараж с жел. 
воротами, земли 12с, 380Вт. Тел.8-982-7017617

б/у дома, ул.Свободы, Майоршино, 50 кв.м, 
газ + печное отопление, вода, с/у, с/п, 2 ком-
наты, новая проводка, 5с – 1000000 руб. Тел.8-
982-6393530

дом, 75,3 кв.м, Раб.городок, 2 этажа, баня, 
вода, печное отопление, газ рядом, земли 5,2с, 
гараж. Тел.8-982-6435114

часть в доме (квартире), ул.Летчиков, р-н 
Стройдормаша, 39 кв.м, 2 комнаты, вода, отопле-
ние централиз. + печное, косметич. ремонт, с/п, 
новая баня – 550 т.р., торг. Тел.8-982-6077305

дом, недострой, 89,8 кв.м, ул.Сиреневая, 38, 
сев.часть, есть вода, газ рядом, земли 12с (ме-
жевание есть для ипотеки) – 600 т.р. Тел.8-982-
7017597

недостроенный 2-эт. коттедж, ул.Колногорова, 
сев. часть, 240 кв.м, из параблока, перекрытия 
ж/б, канализ. заведена, с/п, 13с – 2500000 руб. 
Тел.8-982-6077305

дом, 2-эт., п.Октябрьский, 40 кв.м, зем. уч-к, 
6с, теплица, насаждения, баня, вода, печное + 
водяное отопление – 760 т.р. Тел.8-912-2019218

дом, Сангородок, вода, канализ., 76 кв.м, бе-
седка, гараж. Тел.8-912-6042607

б/у дом, д.Нейво-Алапаиха, шлакозаливной, 
45 кв.м, газ, вода, выгреб. яма, 12с. Тел.8-963-
0402960

дом, п.Нейво-Шайтанский, печное отопление, 
дер. дом, вода, яма, крытая ограда, конюшня, 
земли 12с. Тел.8-919-3924114

1/2 дома, Ялуниха, 46 кв.м, газ, вода, канализ., 
с/у в доме, с/п, крытая ограда, баня, ухоженный 
огород 3с. Тел.8-919-3652377

дом, б/у, газ, 57,1 кв.м, с/п, с/д, 3 комнаты 
изолир., большая кухня, вода, на все счетчики, 
новая крыша, огород 5,5с, баня, крытый двор, 
место для машины, теплицы. Тел.8-912-2603279

дом, 45,7 кв.м, земли 9с, в собств., эл.котел + 
печи, душ. кабина, баня, крытый двор – 1060000 
руб. Тел.8-912-2019218

дом, 85 кв.м, земли 6,5с, в собств., газ, вода, 
канализ., баня, надвор. постройки – 1600000 руб. 
Тел.8-912-2019218

дом, 42 кв.м, с удобствами, п.Толмачево, боль-
шой зем. уч-к – 850 т.р. Тел.8-912-2019218

добротный дом, 52 кв.м, 6с земли, баня, ко-
нюшня, вода, крытый двор – 500 т.р., рассмотрю 
мат. капитал. Тел.8-912-2019218

дом, 47 кв.м, каменный, земли 13с, печн. отопл., 
межевание – 860 т.р., торг. Тел.8-912-2019218

б/у дом, 2-эт., 83 кв.м, зем. уч-к 4,5с, Май-
оршино – мат. кап., ипотека. Тел.8-961-7708448

дом, ул.Нейво-Алапаевская, 35. Тел.8-919-
3642184

дом в сев. части, ул.Кр.Армии, 79 – цена при 
осмотре. Тел.8-909-0011094

1/2 дома, ул.Лермонтова, 40 кв.м, вода, слив. 
Тел.8-950-6355663

дом, ул.Р.Люксембург, 44,4 кв.м. Тел.8-950-
6355663

дом в сев. части, 25 кв.м, вода, слив, эл. ото-
пление, баня. Тел.8-950-6355663

дом на Ялунихе, 79 кв.м, вода, слив, баня, га-
раж, 20с земли. Тел.8-950-6355663

1/2 дома, п.Октябрьский, 63,5 кв.м, 2-эт., вода, 
с/п, крытая ограда, баня. Тел.8-950-6355663

1/2 дома, ул.А.Харлова, 30 кв.м, баня, крытая 
ограда. Тел.8-950-6355663

2-эт. дом, ул.Герцена, 99,9 кв.м, вода, кана-
лиз., эл. котел, баня. Тел.8-950-6355663

дом, ул.Синячихинская, Ялуниха, 64 кв.м, де-
рев., 3 комнаты, вода (скважина), с/п, косметич. 
ремонт, баня, новая теплица, сарай, крытая огра-
да, 6с – 900 т.р. Тел.8-982-6393530

дом, ул.Революции (д.Н-Алапаиха), дерев., 39 
кв.м, косметич. ремонт, вода централиз., слив, в/
нагрев., газ рядом, веранда, сарай, старая баня, 
14с – 800 т.р., торг. Тел.8-982-6154934

дом, ул.Ялунинская, дерев., 33 кв.м, печное 
отопление, сост. обычное, 6сс, в собств. – 500 
т.р. Тел.8-982-6393530

половину дома, ул.Молодости, п.Октябрьский, 
шлакозаливной, 46 кв.м, 2 изолир. комнаты, ото-
пление печное, косметич. ремонт, баня, сарай, 4с 
– 700 т.р., торг. Тел.8-982-6393530

часть в доме, ул.П.Советов, сев. часть, дерев., 
29,1 кв.м, с/п, с/д, отопление печное, слив, натяж. 
потолки, ламинат, зем. уч-к, овощ. яма – 450 т.р. 
Тел.8-982-6154934

б/у дом, ул.Конструкторская (новострой 2017 
года), брус, 3 изолир. комнаты, кочегарка + эл. 
котел, газ рядом, с/п, с/д, 6с – 1600000 руб., торг. 
Тел.8-982-6154934

б/у дом, п.Западный, ул.Ленина, 60 кв.м, 3 
комнаты, вода, с/у, печное + эл. котел, баня, 
крытая ограда, 15с – 900 т.р. Тел.8-982-6154934

часть в доме, ул.Луначарского, дерев., 37 кв.м, 
с/п, сост. обычное, отопление печное, выгреб. 
яма, сарай, зем. уч-к – 400 т.р. Тел.8-982-6393530

дом, д.Алапаиха, 70 кв.м, скважина, канализ., 
водяное отопление, камин, баня, стеклянная ве-
ранда. Тел.8-982-6962151

часть жилого дома, эл. отопление, печное, зем. 
уч-к 17с, п.Западный. Тел.8-952-7335184

1/2 дома, д.Алапаиха, 20 кв.м, вода рядом, уч-к 
3с – 250 т.р. Тел.8-919-3970757

дом, 43,1 кв.м, вода, газ, канализ., 2 комнаты, 
кухня, уч-к 9с, в собств. Тел.8-919-3970757

дом, 38,3 кв.м, ул.Павлова, на уч-ке 9с – 850 
т.р. Тел.8-996-1829594

дом, с.Ялунинское, 52,3 кв.м, уч-к 21с, 2 ком-
наты, большая ограда, свой колодец во дворе. 
Тел.8-996-1829594

дом, 90 кв.м, или меняю на 1-комн. кв. + до-
плата. Тел.8-912-2168290

1/2 дома, д.Алапаиха, 30 кв.м, уч-к 3с – 340 
т.р. Тел.8-919-3970757

половину дома, 25 кв.м, д.Алапаиха, земля в 
собств., 6,82с. Тел.8-992-0254218

дом, 18 кв.м, на берегу р.Нейвы, д.Н-Алапаиха, 
зем. уч. 10с, баня, вода, газ рядом. Тел.8-912-
6945226

дом, сев. часть, 50 кв.м, с/у, газ подведен, 
печное, эл. отопл., огород 8с, яма, баня. Тел.8-
912-0435666

недостроенный дом, Максимовка, земли 11с, 
в собств., газ, вода, выгреб. яма. Тел.8-982-
7070675

недострой в центре, у налоговой, брус, 75 кв.м, 
земли 4с, собств., вода, баня, эл-во, с/у, выгреб. 
яма – 1100000 руб., обмен. Тел.8-919-3932625

дом, п.Октябрьский, ул.Короленко, дом камен-
ный, 64,5 кв.м, 3 изолир. комнаты, с/п, с/д, 6с. 
Тел.8-919-3963469

дом, новый, сев. часть, 140 кв.м, каменный, 
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
ли и нравственности, повре-
див декоративный уличный 
светильник, принадлежащий 
МКУ «ДЕЗ». Ущерб 12222 ру-
бля. В отношении названно-
го лица возбуждено уголов-
ное дело по части первой 
статьи 314 УК РФ – ванда-
лизм. Эти материалы пред-
ставлены в прокуратуру го-
рода Алапаевска. Решение 
о возбуждении уголовного 
дела признано прокурором 
законным и обоснованным. 
В настоящее время прово-
дится расследование. Ход и 
результаты находятся на кон-
троле прокуратуры города. 

За деяние по данной ста-
тье УК предусматривает-
ся штраф до 40 тысяч ру-
блей, либо общественные 
работы на срок до 360 ча-
сов, либо исправительные 
работы на срок до одного 
года, либо арест на срок до 
трех месяцев.

Редакция будет информи-
ровать о ходе рассмотрения 
дела.

В. ЕГОРОВ

По следам ЧП

Снимок с  камеры видеонаблюдения

сдаю (рубрика платная – 180 р.)
1-комн. б/у кв. в центре. Тел.8-982-5762086
1-комн. б/у кв., Максимовка, 9 эт., без мебели. 

Тел.8-912-6224550
комнату, г.Екатеринбург, Уралмаш, с мебе-

лью, на длит. срок, с сентября. Тел.8-904-5451443 
куплю 
3-комн. б/у кв. в центре. Тел.8-912-6854420
2-комн. б/у кв. в центре, на Максимовке, Стан-

козаводе. Тел.8-912-2603279
1-, 2-комн. кв. в центре. Тел.8-908-6390625
1-комн. б/у кв. в центре, Максимовка. Тел.8-

912-2603279
квартиру в любом состоянии, с долгами. Тел.8-

932-6151950
квартиру под мат. капитал. Тел.8-912-2019218
квартиру (любую), можно без ремонта или с 

долгами. Тел.8-929-2185527
б/у жилье в Алапаевске под мат. капитал. Тел.8-

953-0555274
добротный дом в Алапаевске или поменяюсь на 

жилье в Екатеринбурге. Тел.8-904-5405675
дом (1/2 дома) или поменяюсь на жилье в Ека-

теринбурге. Тел.8-932-6151950
дом (1/2 дома) под мат. капитал. Тел.8-912-

2019218
дом или поменяюсь на квартиру в центре. 

Тел.8-952-1469726
1/2 дома или дом за мат. капитал, деревни не 

интересуют. Тел.8-929-2185527
зем. уч-к под ИЖС – недорого. Тел.8-908-

9085610

ТРАНСПОРТ
продаю
Opel Astra, 11 г.в., пр. 99 тыс.км, хэтчбек, сост.

отл., небитый, некрашеный – 440 т.р. Тел.8-982-
6011904

Фиат Альбеа, 07 г.в., пр. 108 тыс.км, 2 хоз., 2 
комплекта резины, в хор. сост., цв. бежевый, торг. 
Тел.8-912-2942644

Тойота Корола, 03 г.в., цв. черный, пр. руль, 
автомат, сост. отл. Тел.8-929-2199719, 8-982-
7216816

Форд-транзит, 89 г.в., в раб. сост. – 50 т.р. 
Тел.8-919-3988569

Дэу Матиз, пр. 60 тыс.км, в хор. сост., цв. бе-
жевый – 130 т.р., торг. Тел.8-953-3825855, 8-902-
8704528

ВАЗ-21120, 04 г.в., 16кл., цв. капри. Тел.8-
912-2734340

ВАЗ-21120, 02 г.в., на ходу, требуется ремонт. 
Тел.8-902-8778496

Лада Калина, хэтчбек, 12 г.в., цв. белый, пр. 69 
тыс.км, 1 хоз., сост. идеальн., ВСМПО – 255 т.р. 
Тел.8-912-6899912

ВАЗ-2114, 08 г.в., в хор. сост., все есть, воз-
можен обмен на ВАЗ с вашей доплатой. Тел.8-
909-0106947

ВАЗ-21140, 06 г.в., люкс, цв. «Сочи», подогрев 
сидений, запуск с кнопки, зад. подголовники, са-
лон ткань, ц/з, а/с. Тел.8-912-6821222

ВАЗ-2114, 11 г.в., сост. отл., все имеется. 
Тел.8-961-7615554

ВАЗ-2114, 07 г.в., музыка, сигнал. с а/з, ст./
под., сост. хор., цв. серебристый. Тел.8-966-
7020013

ВАЗ-2114, 13 г.в., сост. отл., дв.1,6, 8 кл., му-
зыка, ц/з, салон люкс, бортовой компьютер, 1 хоз., 
возможен обмен на авто + ваша доплата. Тел.8-
963-4446547

ВАЗ-2111, 02 г.в., цв. «снежка», сост. хор., не-
гнилой – 53 т.р. Тел.8-919-3848574

Лада Калина, хэтчбек, 07 г.в., цв. синий, 1,6, 8 
кл., бортовой компьютер, музыка, сигнал., перед-
ние ст./под., обогрев зад. стекла – 145 т.р. Тел.8-
912-6907955

ВАЗ-21099, 02 г.в., инжектор, цв. серебристо-
голубой, сигнал. с а/з, музыка, тонировка, литье, 
негнилой, пороги и днище целое, вложений не тре-
бует – 80 т.р. Тел.8-919-3848574

ВАЗ-2107, 05 г.в., цв. белый, пр. 73 тыс.км, 
сост.хор. Тел.8-950-5479825

ВАЗ-21053, 01 г.в. – недорого. Тел.8-922-
1580511, 8-912-2681727

УАЗ-469, 1996 г.в., пр. 60 тыс. км. Тел.8-982-
6753228

пресс-подборщик ПР-1200, тюк 200 кг, для 
уборки сена, сенокосилку и грабли к трактору. 
Тел.8-992-3333190

мотовелосипед, новый – цена договорная. 
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